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Denna reserapport skrevs före Tsunami- katastrofen. Vi kom hem med tre veckors marginal.  
Av de uppgifter jag fått finns hotellet Club Palm Garden i Beruwela kvar medan många andra hotellen 
i Beruwela förstörda.  
Glädjen med resan grumlades men jag ville ändå slutföra skrivandet då jag vill att fågelskådare 
fortsätter sitt resande till Sri Lanka. Under vår resa fick vi uppleva hur naturskyddet ibland är 
avhängigt av de inkomster och den entusiasm vi besökare visar. 
Ett exempel. Ett av de skogsområden där den nyupptäckta ugglan Serendib Scops-owl lever har inte 
något reservatsskydd. Vår guide berättade att reservat är något mycket abstrakt och att göra ett 
skogsreservat för att skydda ugglan var inte någon säker lösning. Istället arbetade man med de 
människor som bodde i byarna i skogen. Man var mycket noggrann med att inte gå in i skogen med 
gästande fågelskådargrupper utan att ha någon med från byn. Resultatet har blivit att när byborna ser 
den ström av besökare som kommer för att se ”deras” uggla och de samtidigt få möjlighet för en 
inkomst gör att man är mycket aktsam om sin skog. 
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Förutsättning 
2004 hade varit en jobbig period i familjen Söderberg Karlsson. Det hade varit mycket på 
jobbet och dessutom en omfattande ombyggnation av huset. En veckas vila och avkoppling 
var precis vad som behövdes innan ”väggen” kom ännu närmare. Mormor Söderberg hade på 
ett mycket generöst sätt lovat att ”vid tillfälle” komma och ta hand om hemmaruljansen 
medan Eva och jag flydde vardagen för en kortare semester. Tillfället blev en vecka på Sri 
Lanka i månadsskiftet november/december. 
Målet var avkoppling men även den mest målinriktade har svårt att helt ge upp fågelskådandet 
när tillfälle ges att fylla på lite i världslistan. Resmålet valdes för att under några dagar kunna 
komplettera listan med Sydindiska arter samtidigt som relaxandet inte skulle bli lidande.  
 
Förberedelser 
Innan avresa från Sverige hade de två (nedförhandlade) fågelskådardagarna planerats och 
bokats. En tvådagarstur med guide och kringarrangemang i form av jeeptransporter mm hade 
beställts av Baurs & Co. Tämligen dyrt jämfört med Indien men ett perfekt arrangemang som 
tog oss till Sinharaja Rainforest, det mest endemtäta området på ön. 
 
Besökta områden 
Hotellet 
Hotellområdet inkl strand vid Club Palm Garden, Beruwela, söder om Colombo. Vårt hotell 
hade i likhet med flera andra hotell en Ekopark. Ett litet Skansenområde med träd, ett 
reningsverk och resorptionsdiken för avloppsvatten (minnesvärd doft). I anslutning till parken 
fanns även volleyboll- och tennisplan samt en bangolfbana. I denna park tillbringades ett 
flertal tidiga morgnar och kvällar. Totalt sågs 32 arter i parken och på badstranden. Av dessa 
var 12 arter som inte sågs under resten av resan. Ett stort plus med denna typ av slöskådning 
är att man får tid för att verkligen titta på fåglarna och göra några fotograferingsförsök. När 
man är på en hektisk ”pekresa” hinns den dimensionen sällan med. 
 
Sinharaja Rainforest 
Sinharaja är ett större skogsområde och klassat som världsarv. Området ligger ca 3 mil från 
kusten i sydvästra Sri Lanka. Området består av skog av olika åldrar. Ursprunglig regnskog 
förekommer sparsamt medan halvgammal skog dominerar. För att besöka Sinharaja 
Rainforest krävs närvaro av en guide och om man inte vill använda halva dagen till att gå, en 
jeep som transporterar från av normala fordon farbar väg in till parkentrén. 
Vi bodde på Blue Magpie Lodge. Enkelt men helt OK. Stället bestod av ett antal parstugor där 
varje bostadsdel innehöll ett sovrum, WC och dusch. Takfläkt och ett fönster utan glas gjorde 
att man kunde höra ett piggt kuckeliku från den lokala djungelhönan, Sri Lanka Junglelfowl. 
Måltiderna intogs i en vägglös matsal med fin utsikt över ett litet risfält. Maten var inte så 
spännande men riklig. Elförsörjningen sköttes av ett dieselaggregat som var i bruk under 
morgontimmarna och en stund på kvällen. Enda problem med detta arrangemanget var att 
våra Lion Beer var väl varma. 
Sinharaja Rainforest är troligen det område där flest antal endemiska fågelarter kan ses på en 
begränsad yta. Uppskattningsvis rör det sig om 20 arter med reservation för nya ”splittar”. Vi 
fick med oss 19 arter vilket vi anser vara en god utdelning. Av övrigt djurliv märks Purple-
faced leaf-monkey, Toque monkey, Giant Woodspider samt ett myller av fjärilar, däribland 



den stora och vackra Blue Mormon. Vad som 
också märks, men mest efteråt, är blodiglarna. 
Igelstrumpor rekommenderas varmt. Under 
nattliga promenader då man inte kan ha full 
uppsikt är man dock prisgiven och får finna sig i 
att lämna sin tribut av blod. 
 
Endemproblematiken 
Hur många fågelarter och då speciellt endemer 
finns det på Sri Lanka? Frågan är svår att besvara 
exakt. Vad man vet är att antalet är stadd i snabbt 
stigande. När jag någon gång på 70-talet läste om 
Sri Lanka uppgavs 20 endemiska arter. I boken 
”Where to watch birds in Asia” utgiven 1996, 
anges 23 och vår guide uppgav 33 och att 
ytterligare 10 var under utredning. Förutom en helt 
nyupptäckt uggla, Serendib Scops-owl, ligger 
förklaringen i att många av de fågelarter som 
tidigare klassats som Sri Lankesiska raser nu anses 
vara goda arter. Vår guide försåg oss med en 
sammanfattning av den bok om Sydasiens fåglar 
som är under utarbetande (Rassussen&Anderton). 
Denna sammanställning pekar på att totalantalet 
troligen kommer att ligga närmare 40 endemiska 
arter inom kort. 
 
 
 

 
 
 
Reseberättelse 
2004-11-25 
Resan höll på att sluta innan den hade börjat. På väg till Arlanda skedde en riktigt otäck 
bilolycka framför oss. De två bilarna närmast framför kolliderade dels med en stillastående 
skåpbil dels med varandra. Med en hårsmån lyckades vi väja undan, larma SOS-alarm och ta 
oss vidare till vårt väntande flyg. Efter lite försening kom vi iväg och kunde som en sista 
sverigehälsning se Gotska Sandön i relativt klart väder. Efter en lång flygning via Sharja i 
Förenade Arabemiraten kunde vi vid midnatt kliva av flyget i Colombo. Fram med 
inresedokument, pass mm och så via tullen ut till den väntande bussen som skulle ta oss de 
sista tre timmarna söderut till Beruwela och vårt hotell Club Palm Garden. När alla 
formaliteter var klara var vi mer än nöjda med att krypa ner i sängen efter ett dygn med 
överflöd av intryck men ett minimum med sömn. Sammanfattningsvis kan man säga att den 
gångna vakenperioden innehållit en dagis transport, en full arbetsdag, en resa i snöyra och 
regn för att hämta Eva i Kolmårdenskogarna i trakten av Rejmyre, packning av det sista, sömn 
i en timma och 40 minuter samt ovan beskrivna resa. Vi sov gott! 
 
11-26 
En dag med mycket sömn. Först fram på eftermiddagen gjorde vi en tur på stranden, som var 
mycket fågeltom, ett par tärnor långt ut blev hela behållningen. På hemvägen gick vi genom 



hotellträdgården och fann den ovan beskrivna Ekoparken. Området var spännande och 
artlistan för resan började fyllas på. I alla träd fanns visslande Palekorrar. En snabb attack av 
en Shikra (en sparvhök) slutade sorgligt för en dem. Resans enda Indian Cucoo sågs i det 
snabbt avtagande ljuset. 
 
 
11-27 
Tidig morgontur med tubkikaren på stranden. Tärnorna var fler och med tuben kunde, 
Fisktärna, Kentsk tärna och Whiskered tern ses. En Myrspov flög förbi och ute över vattnet 
jagade några Blåstjärtade biätare. Stranden gav mager utdelning varför jag vandrade vidare 
mot Ekoparken. Här var gott om fåglar och artlistan för parken tenderade 30 arter. Många av 
de fåglar som sågs hade jag tidigare sett i Indien men då under ganska stressade förhållanden. 
Nu kunde jag ta den tid jag ville för att titta på Paradisflugsnappare, Brown-headed Barbet 
och Loten´s sunbird. En hackspett som jag då trodde var en Greater Flameback (sedd i Indien) 
av den rödryggade Sri Lankesiska rasen visade sig senare vara den nya egna arten Crimson-
backed Flameback. Starkast intryck var dock den fantastiska färgpalett som satt i de höga 
träden. Knallgula Svarthuvade gyllingar, Grönblå Blåstjärtade biätare, Blå 
Smyrnakungsfiskare och Illgröna Barbets och Halsbandsparakiter. I de lägre buskagen 
svirrade skimrande solfåglar av två arter.  
 
11-28 
Klockan 05.00 sammanstrålade vi med vår guide Taya F Diaz från Baurs & Co i hotellfoajén. 
Taya var en storvuxen Sri Lankes som tillsammans med vår chaufför skulle bli våra ledsagare 

de närmaste två dagarna. I kompakt mörker, förutom 
fullmånen, började vi leta oss mot Sinharaja 
Rainforest. Den vanliga formen för dessa Baurs 
fågelresor är paket på en till tre veckor. Dessa resor 
startar med att deltagarna hämtas på flygplatsen för 
vidare transport ut i markerna. Detta 
specialarrangemang innebar att resan startade i vår 
badort och för att komma genaste vägen till 
Sinharaja tog vi ett antal småvägar som inte var så 
väl kända av chauffören. Efter att ha frågat om väg 
ett par gånger började det efter ca en och en halv 
timma att ljusna. (När det gäller vägar i tredje 
världen är det bättre att prata tid än kilometer. 
Avstånden på Sri Lanka är inte stora men vägarnas 
kvalitet och mängden långsamma och ofta 
överlastade fordon av allehanda slag gör att resorna 
blir långa i tid räknat). När det var skådarljust 
började vår guide att jobba. Vi gjorde ett flertal 
stopp i det första gryningsljuset. Det blev givande 
Sri Lanka hanging Parrot, Sri Lanka Jungle Fowl 
och Orange billed Babbler var tre endemiska arter 
som plockades i rask takt. På ett uttorkat risfält blev 
det hat-trick på Munia. Black-headed,  White-
rumped och Scally-breasted. Alla var nära 
tillsammans på ett ytterst pedagogiskt sätt. I utkanten 
av en liten by sågs en Changeable Hawk Eagle. Det 
var en synnerligen samarbetsvillig individ som snällt 



satt kvar och lät sig fotograferas ur olika vinklar, även snett bakifrån så att den lilla 
huvudplymen syntes.  Resan gick vidare via Ceylon Scimtar Babbler och Hill Myna till 
Sinharaja. Första stopp blev biljettkontoret där vi löste dagsbiljett 575 rupee (40kr) per person 
för oss utlänningar och 25 Re för guiden som gick in som Sri Lanka-medborgare. Vi träffade 
även vår lokala guide/övervakare. En dam med avsevärda fågelkunskaper som skulle följa oss 
under våra två dagar för att se till att vi inte ställde till något ohäng i parken. Vi lämnade snart 
vår bekväma luftkonditionerade Toyotabuss och fick vänta en stund på den jeep som skulle ta 
oss längre in i parken. Väntan ägnades åt att äta vår från hotellet medhavda frukostlåda, titta 
på en Brun mungo, en två meter lång Råttsnok samt inhandlande av en hatt till Eva. En 
mycket speciell camouflagefärgad hatt med ett olympisktspelmärke, osäkert vilket OS (Tokyo 
1964?)  
Vi sände jeepen förväg och började gå längs en väg in i reservatet. Ett flertal Bulbuls av olika 
arter sågs. Vi passerade teodlingar som låg misstänkt långt in på reservatsområdet för att 
slutligen komma in i en skog. Vi hörde ett läte som kunde uttydas till Yes it is, en lockande 
Thick-billed Warbler. Vid en raserad bro träffade vi vår jeep och for tillbaka den väg vi nyss 
gått. Vid hattköparstället vek vi in på en annan väg och klättrade uppåt i dalgången. Det blev 
en mycket skakig väg med branta stup, och teodlingar. Slutligen nådde vi upp till parkentrén. 
Vi visade våra biljetter och vandrade iväg längs en stig. Målet var att finna fågelflockar. Först 
var det bara tyst och lugnt förutom några Purple-faced leaf-monkey som satt och mumsade 
löv. Aporna var riktiga finsmakare och åt bara bladskaften och lät de orörda bladen regna ned 
på stigen. En ungtupp Junglefowl spatserade på vägen och Orientalisk Bivråk seglade i 
lufthavet tillsammans med spelande Crested Serpent Eagle och några Alpseglare. Guiden 
muttrade misslynt över fågelfattigdomen medan jag var ganska nöjd tills vidare med att hinna 
med att markera sedda arter i boken. Efter ett tag kom vi i kontakt med en mindre fågelgrupp 

bestående av bland annat flugsnapparen 
Black-naped Monarch hackspetten Lesser 
Yellownape och en efterlängtad röd 
Malabar Trogon (som jag fick se först ) 
en art som jag letat efter i Back Woods, 
Goa. Vi gjorde en sväng längs en liten 
bäck och rastade slutligen på en bro där 
en mängd fiskar, halva kroppen röd och 
halva blå, dåsade i skuggan av 
brospannet. Värmen var nu påtaglig 
troligen ca 30 C.                           
 
Efter vila och vatten gick vi tillbaka och 
fann slutligen en av de stora 
fågelflockarna. Liksom i Indien är 
Drongosarna motorn i flocken. Med sina 

härmningar lockar de in olika arter att följa dem. Den flock vi tittade på bestod av flera skikt. 
På djungelbotten kilade ett trettiotal Brown- capped Babbler. På lite högre nivå fanns 
Bulbyler och högst upp hittades Whitefaced Starling (en endemisk stare), den superläckra 
Red-faced Malkoha och flugsnappare. Mellan de olika skikten av fåglar stört dök drongos 
ivrigt lockande och härmande de olika fåglarna. Drongos äter flygande insekter. Vitsen med 
att samla så många olika fåglar som möjligt kring sig är att alla individer skrämmer upp 
insekter som drongosarna fångar. De fåglar som följer flocken vinner skydd för rovdjur då de 
blir många som gemensamt kan upptäcka faror i omgivningen. En guide som vi träffade 
senare hade rekord i antal arter som ingått i en drongoflock. Jag minns inte antalet men det 
var närmare trettio varav två ekorrarter!  



Vi skakade ned igen med vår 
jeep och åkte till vår lodge. Vi 
fick våra rum, lunch och en 
varm öl. Generatorn hade inte 
varit i gång sedan tidig 
morgon. Vi vilade en stund 
och när mörkret började falla 
åkte vi en kvällstur med 
jeepen. Vi vandrade längs en 
stig och kunde snart höra 
några varnande Dark-fronted 
Babblers. Guiden stannade, 
lyssnade och meddelade att 
varningen lät som om den 

gällde endera en orm eller en uggla. Det var skumt och djungeln stod son tät vägg. Trots detta 
letade han efter bara några minuter upp en liten Chestnut- Backed Owlet som satt och 
spanade. Det tog oss minst lika lång tid att få syn på ugglan trots att Taya förklarade var den 
satt. – Imponerande! Efter en stund mötte vi en barbent man med en rissäck på huvudet. Han 
stod stilla och pekade på stigen framför sig. Guiden blev eld och lågor när det visade sig att 
det var en huggorm, en vipera, som rullat ihop sig och gjorde utfall mot mannen. Vi blev 
framfösta för att titta på ormen. Det var en liten ettrig rackare som uppmuntrad ( som om det 
skulle ha behövts) av petande med guidens paraply gjorde utfall och högg mot oss. Guiden 
var lugn och sa att den här arten inte kunde hoppa och hugga samtidigt så det var ingen fara. 
Något lugnad tog jag ett par misslyckade blixtbilder. En flock Junglefowls blev det sista för 
dagen så efter kvällsmat somnade jag gott. Eva hade lite besvär med mygg innan även hon 
somnade efter en verklig heldag. 
 
11-29 
Upp i gryningen för en tidig frukost bestående av kaffe, rostat bröd och marmelad. Vi skakade 
iväg i jeepen mot biljettkontoret för att lösa dagens parkentré. På vägen hejdades vi av en 
orangeklädd munk och en liten pojke i skoluniform som båda var på väg till bussen men var 
försenade. Vi gav dem lift och de hann med bussen. Efter biljettköp fick vi syn på ett annat 
skådargäng, det enda vi såg, som hade spanat in en flock Blue Magpies, den Sri Lankesiska 
endemiska blå skatan. Vi fortsatte och gjorde i stort samma tur som föregående dag. Skakade 
upp i jeepen till entrén och vandrade runt och skådade längs gårdagens stig. Nya spännande 
fåglar dök upp; Layards Parakeet och en spelande Sri Lanka Spurfowl. Vår kvinnliga guide 
letade upp Green-billed Coucal, alla tre var endemiska arter. Vi fick även en liten paus i en 
forskningsstations kök/matsal. En kjolklädd kock lagade mat på en mycket egenartad lerugn. 
Han berättade att precis innan vi kom hade ett gäng Blue Magpies varit och ätit vid en 
fågelmatare utanför. Skatorna var väck men en liten trast, en Spot-winged Thrush fick bli en 
ersättare om än inte en så spektakulär endem. Trasten var dock en oskygg individ som lät sig 
fotograferas. 
Vi vandrade tillbaka och fick på vägen två Sri Lanka Grey Hornbills. Istället för att ta jeepen 
hela vägen vandrade vi ett stycke nedåt. Två spelande Chestnut-backed Owlet blev 
utdelningen förutom de nu vanliga bulbylerna. Vi skumpade ned igen och gjorde ett kort 
stopp för ett par Crested Tree-swift. 
 
Nu var det tid för lunch och packning inför resan hem. Vädret blev sämre och regnet rullade 
in. Den första biten var det mest skurar så vi kunde göra några stopp för Emeral Dove och 
papegojorna Layard´s Parakeet och Plum-headed Parakeet den senare hade verkligen 



plommonfärgat huvud kunde vi konstatera 
vid en fin närobs. Regnet blev allt mer 
tropiskt och övergick i hinkhällarstadiet. Vi 
var två bilar, dels vår minibuss, dels jeepen 
som följde med för en extra tur. Ungefär 
halvvägs lämnade vi minibussen och tog 
jeepen ca 5 kilometer på en helt obeskrivligt 
dålig väg. Målet var att söka Serendib Scops-
owl en uggla som varit känd för vetenskapen 
i endast två år. Sammanfattningsvis kan man 
säga att det blev ”stolpe ut”. I skymningen 
blev det utdelning i form av en Sri Lanka 
Myna (en ny endem) Chestnut-backed Owlet 
och Red-faced Malkhoa. Men när det blev 
uggletid och bandspelaren kom igång kom 
den ena störtskuren efter den andra som 
omöjliggjorde allt lyssnande. Vi sökte skydd 
hos en munk som hade ett tempel delvis 
inbyggt i ett jättelikt rundslipat stenblock. 
Det var en otroligt stark upplevelse att sitta 
med en orangeklädd leende munk i 
djungelnatten samtidigt som regnet häller 
ned och hela sceneriet upplyses av en 
gaslampa. Det var inte annat än att ge upp så 

vi traskade tillbaka längs hala djungelstigar i ficklampsljus. Det var bäckmörkt förutom 
eldflugorna. I mörkret var vi ett lätt byte för blodiglarna skulle det visa sig. Ugglan hade gått 
och lagt sig så förutom cikador och grodor hördes endast det säregna ljudet av Loris. Dessa 
halvapor lät som cykelringklockor. Efter att ha betalat jeepen körde vi vidare till hotellet. 
Resan hem var händelselös förutom de vanliga trafikincidenterna och ett likbål som vi 
passerade.  
Väl framme vid hotellet satt vi och gick igenom artlistan med vår guide. När vi kom in i ljuset 
märkte vi att vi var tämligen blodiga. Trots våra igelstrumpor hade några iglar lyckats ta sig in 
till huden och sugit sig blodstinna och sedan släppt taget varvid en del överskottsblod kommit 
ut på kläderna. Jag hade två och Eva hade en, hennes satt på höger bröst så hon såg ut som 
hon blivit skjuten med ett mycket välriktat skott. Två iglar lossnade även från guiden och som 
två grå välsvällda bruna bönor kröp de över golvet i hotellfoajén efterlämnande ett blodspår. 
Vi sa adjö till vår duktiga guide och dito chaufför tog en öl och somnade sedan gott.  
 
11 30 
Sol och bad. Promenad i Ekoparken. Roligast var en flyghund som klängde runt och åt 
frukter. Kameran gick varm men tyvärr räckte inte blixten in under palmbladen. 
 
12 01 
Mer sol, bad och lite köpenskap. I parken sågs Sri Lanka Hanging Parrot vilket visade att man 
kan se skojiga arter även i hotellträdgårdar. 
 
12 02 
Sista dagen. Ett par Asian Koel och en Härfågel blev de sista arterna som tillfördes artlistan. 
Listan stannade därmed på 96 arter. Inte så mycket men i mitt tycke var det i stort roliga Sri 
Lankesiska eller sydindiska arter.  



 
 
 

 

 
 
Artlista 
Endemiska arter i fetstil 

1 X Sri Lanka Spurfowl 1 spelande Sinharaja Forest 
2 X Sri Lanka Junglefowl ca 20 Sinharaja Forest 
3 X Lesser Yellownape 5 Sinharaja Forest 
4  Black-rumped Flameback  Sinharaja Forest 
5 X Crimson-backed Flameback 1 Palm Garden 
6  Brown-headed Barbet  Palm Garden 
7 X Yellow-fronted Barbet  Sinharaja Forest 
8 X Small Barbet  Sinharaja Forest 
9 X Coppersmith Barbet  Sinharaja Forest 

10 X Sri Lanka Grey Hornbill 2 (ett par) Sinharaja Forest 
11  Common Hoopoe/ Härfågel 1 Palm Garden 
12 X Malabar Trogon 1 Sinharaja Forest 
13  Common Kingfisher /Kungsfiskare 1 Vägen till Sinharaja 
14  White-throated Kingfisher Vanlig  
15  Blue-tailed Bee-eater Vanlig  
16 X Indian Cucoo 1 Palm Garden 
17  Asian Koel 2 (ett par) Palm Garden 
18 X Red-faced Malkoha 3 Sinharaja Forest 
19  Greater Coucal  Palm Garden 
20 X Green-billed Coucal 2 spelande Sinharaja Forest 
21 X Sri Lanka Hanging Parrot   
22  Rose-ringed Parakeet  Palm Garden 
23  Plum-headed Parakeet 3 Vägen f Sinharaja 
24 X Layard´s Parakeet  Sinharaja Forest 
25  Indian Swiftlet   
26  Asian Palm Swift  Palm Garden 
27  House Swift   
28  Alpine Swift/Alpseglare 10-tal Sinharaja Forest 
29 X Crested Treeswift 2 (ett par) Sinharaja Forest 



30 X Chestnut-backed Owlet 4 Sinharaja Forest 
31  Rock Pigeon  Palm Garden 
32  Green Imperial Pigeon  Sinharaja Forest 
33  Spotted Dove Vanlig  
34 X Emerald Dove Parvis Sinharaja Forest 
35  White-breasted Waterhen 3 Sinharaja Forest 
36  Bar-tailed Godwit 1 Stranden Palm Garden 
37  Sandwich Tern  Stranden Palm Garden 
38  Common Tern  Stranden Palm Garden 
39  Whiskered Tern  Stranden Palm Garden 
40  Brahminy Kite Vanlig Palm Garden 
41  Crested Serpent Eagle 1 par Sinharaja Forest 
42  Shikra  Palm Garden, Sinharaja 
43  Besra 1 juv Sinharaja Forest 
44  Oriental Honey-buzzard 1 Sinharaja Forest 
45 X Changeable Hawk Eagle 1 Vägen till Sinharaja 
46  Little Cormorant  Sinharaja Forest 
47  Indian Cormorant 1 Palm Garden 
48  Great Egret  Vägen till Sinharaja 
49  Cattle Egret Vanlig  
50  Indian Pond Heron Vanlig  
51  Brown Shrike 4 Sinharaja Forest 
52 X Sri Lanka Blue Magpie 3 flockar Sinharaja Forest  
53  House Crow Vanlig Palm Garden 
54  Large-billed Crow Fåtalig Palm Garden 
55  Black-Hooded Oriole  Palm Garden 
56  Scarlet Minivet  Sinharaja Forest  
57  Black Drongo  Sinharaja Forest  
58 X White -bellied Drongo  Sinharaja Forest  
59 X Ceylon Crested Drongo 10-tal Sinharaja Forest  
60  Black-naped Monarch  Sinharaja Forest  
61  Asian Paradise Flycatcher  Palm Garden 
62  Common Iora 2 Sinharaja Forest  
63 X Spot-winged Thrush Ca 10 Sinharaja Forest  
64  Brown-breasted Flycatcher  Sinharaja Forest  
65  Tickels Blue Flycatcher  Sinharaja Forest  
66  Oriental Magpie Robin Vanlig Palm Garden 
67 X White-faced Starling Tot 7 Sinharaja Forest  
68  Common Myna Vanlig  
69 X Sri Lanka Myna 1 Ugglestället 
70 X Hill Myna  Vägen till Sinharaja 
71  Velvet-fronted Nuthatch 1 Sinharaja Forest  
72  Barn Swallow  Palm Garden 
73 X Ceylon Swallow  Sinharaja Forest  
74 X Black-capped Bulbul  Sinharaja Forest  
75  Red-vented Bulbul Vanlig  
76 X White-browed Bulbul  Sinharaja Forest  
77  Yellow-browed Bulbul  Sinharaja Forest  
78 X Black Bulbul  Sinharaja Forest  
79 X Oriental White-eye  Palm Garden 
80  Thick-billed Warbler  Sinharaja Forest  
81 X Ashy-headed Laughingthrush  Sinharaja Forest  



82 X Brown-capped Babbler  Sinharaja Forest  
83 X Ceylon-Scimitar Babbler  Vägen till Sinharaja 
84  Dark-fronted Babbler  Sinharaja Forest  
85 X Orange-billed Babbler  Sinharaja Forest  
86 X Yellow-billed Babbler Vanlig Palm Garden 
87 X Legge´s Flowerpecker  Sinharaja Forest  
88 X Pale-billed Flowerpecker  Palm Garden 
89  Purple-rumped Sunbird Vanlig Palm Garden 
90  Purple Sunbird  Sinharaja Forest  
91  Lotens Sunbird  Palm Garden 
92  Grey Wagtail/Forsärla 1 Vägen till Sinharaja 
93  White-rumped Munia  Vägen till Sinharaja 
94  Black-throated Munia  Vägen till Sinharaja 
95  Scarly-breasted Munia  Vägen till Sinharaja 
96  Black-headed Munia  Vägen till Sinharaja 

 
Däggdjur 
Indian Flying Fox 
Toque Monkey 
Purple-faced Leaf Monkey 
Slender Lori 
Dusky Striped Squirrel 
Sri Lanka Giant Squirrel 
Brown Mungose 
Ormar 
Rat Snake 
Hump Nosed Wiper 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


